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Andre uken hadde vi storinnrykk av bridgespillere på Hotel Paradise 
Park. På det meste så hadde vi 42 bord fordelt på to grupper i 
aksjon. Den andre hovedturneringen ble vunnet av Tom A. Høiland 
og Øystein Jensen i gruppe A (bildet til venstre ovenfor) og Johnny 
og Lise Nordal i gruppe B (til høyre). 

 

IV Paradise Park 
and 

NBF Bridgefestival 
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Nor for Guiness! 

 

Rekordene faller som ”lort fra spede kalve” som Elisif Reymert ville uttrykt det.  

Den andre uka har vært helt fantastisk hva deltakere angår. Vi har hatt ca 35 %  flere enn noen gang 

tidligere og nådde en ”all time high”  i hovedturneringen 18. og 19. januar med totalt 42 bord, 23 i 

A og 19 i B. Vi var noe usikre på om vi hadde romkapasitet nok i konferanseavdelingen i 6. etasje, 

men det har holdt foreløpig. Hvis den samme trenden fortsetter, må vi vurdere å bygge om hotellet! 

Som vanlig har værgudene vært på vår side, uten en eneste liten regndråpe, og temperaturen har 

vel i gjennomsnitt ligget en ca 40 grader over det vi har hjemme i gamlelandet for øyeblikket. Vi har 

dessuten sluppet de store sykdomsutbruddene, selv om enkelte (inklusive meg selv) har slitt med 

hoste og tett bryst. Vi har dessverre hatt noen tilfeller av tyverier i år også, men de aller fleste har 

heldigvis klart seg unna fingerferdige tyver. Ivar Tvedt måtte tilbridge noen kjedelige timer på 

politistasjonen for å rapportere om stjålet mobiltelefon, men det ble en lykkelig utgang. Telefonen 

ble gjenfunnet mellom noen duker i restauranten! 

 

Lykke til med både bridge og andre aktiviteter de dagene som er igjen av festivalen! 

 

 

Knut Kjærnsrød 

Bulletinredaktør 
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En fantastisk bridgeuke! 

Den andre bridgeuka i årets festival har hatt en enorm og imponerende oppslutning.  Som nevnt i 
innledningen nådde vi et høydepunkt i hovedturneringen fredag 18. og lørdag 19. med 42 bord totalt, 
23 i A og 19 i B, og totalt sett har det utrolige antallet vært 382 par! Det skal noe til å toppe det, 
men en vet jo aldri. 
Allerede mandag 14. var det klart for den første rekorden, 41 par i A og 31 i B utgjorde 35 bord, fire 
mer enn vi har hatt noen gang tidligere. I A-gruppa hadde Per Martin Pedersen og Leif Åge Bergseng 
en kjempespurt med 48 pluss i siste runde noe som førte dem opp til klar seier. Foran Øystein Jensen 
og Bjørn Buer. Undertegnede med makker  Per Bryde Sundseth tok den siste pallplassen. I B-gruppa 
triumferte Turid Biseth Pedersen og John Thorsen foran Grethe Stenehjem og Elisif Reymert. Her la 
Liv Otnæss og Kristin Vigander beslag på tredjeplassen. I spill 19 var det  helt vitalt å få med seg det 
tiende stikket i ruter siden mange hadde snellet hjem 8 i NT: 

     K 8 3 

     7  

     E D 10 5 2 

     Kn 10 9 2 

  D 10 9     Kn 5 2 

  Kn 6 5 3 2     K 8 4 

  8 7      K 6 3 

  E 6 5      K D 8 4 

     E 7 6 4 

     E D 10 9 

     Kn 9 4 

     7 3 
Jeg åpnet med 1 ruter i Syd og makker meldte 3 som ble sluttkontrakten.  Vest spilte ut en liten 
hjerter som gikk til tieren, og en liten kløver gikk til nieren og esset. Vest returnerte en trumf som 
nieren tok seg av, og på ny kløver gikk Vest oppmed esset og returnerte en trumf. Esset tok stikk, og 
så fikk kløver ti løpe rundt. Bordets siste kløver ble stjålet med ruter knekt, og spartaperen forsvant 
på hjerter ess. 10 stikk ga + 8 , mens ni stikk hadde gitt like mye minus. 
På onsdag 15 var det Vigdis Moen og Øystein Jensen som trakk det lengste strået i A foran Andre 
Syrrist – Thomas Ruth og Terje Sæbø Helge Vallestad. I B-gruppa  tok Liv Otnæss og Kristin Vigander 
steget helt til topps, mens Jazz og Vera Rathore ble nummer to med Else Strømsted og Mette Stene 
på tredje. 
Onsdag 16. oppsto en ganske morsom situasjon. Det så lenge ut til at Per Martin Pedersen måtte 
returnere til rommet med uforrettet sak, men i siste øyeblikk ble han reddet av Bjørn Barlie som 
steppet inn, og paret gikk like godt  hen og vant hele greia blant 46 parene. Per Martins andre seier 
på tre dager. Øystein Jensen fortsatte å holde seg høyt oppe og tok annenplassen sammen med Ivar 
Tvedt. Kirsten Kolsberg og Ivar Barikmo ble nummer tre. I  B-gruppa var det 33 par, og dermed var 
det ny rekord igjen. Totalt 39 ½  bord.  Her vant Kristian Barstad Ellingsen sammen med  Olav Jåsund  
foran Unni og Leif Rebård og med Turid B. Pedersen og John  Thorsen på den siste pallplassen. 
I spill 19 var Per Martin en av de meget få som tråklet hjem 3 NT: 

     E 6 3 2 

     8 6 2 

     D Kn 10 7 

     10 4 

  8 4      Kn 10 9 2 

  E D 3     10 9 5 4 

  K 5 3 2     9 

  K 9 8 3     Kn 7 5 2 
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     K D 5 

     K Kn 7 

     E 8 6 4 

     E D 6 
Med Ø-V i sonen gikk meldingene: 
  S  V  N  Ø 
  1 ru  dobl  2 ru  pass 
  3 NT  pass rundt 
Det kom kløver ut til knekten og damen og ruter ess og mer ruter brakte Vest inn på kongen. Mer 
kløver til esset, tre ganger spar og de to siste rutestikkene fulgte. Vest ble satt inn på kløver og 
måtte avslutte med å gi Per Martin det niende stikket for hjerter konge. 
I det påfølgende spillet var det absolutt ingen som fant fram til ruterslemmen: 
Øst giver, alle i sonen, og kortene var: 

     D 9 7 4 3 

     Kn 10 5 4 

     - 

     K 7 3 2 

  E      10 6 2 

  E 6      K 8 3 

  E 8 5 2     K D Kn 10 9 6 4 

  Kn 10 9 8 6 5    - 

     K Kn 8 5 

     D 9 7 2 

     7 3 

     E D 4 
Til tross for begrensede honnørressurser er det ingen problemer å vinne storeslem i ruter, men ingen 
par av 23 klarte å melde lilleslem en gang. 
Se på spillet sammen med makker og se om dere kan finne en farbar vei til toppen. 
Torsdag 17. var det noen færre par i A med deltakende 38 par, men desto flere i B med 39, så det 
totale antallet holdt seg sånn noenlunde. I A-gruppa ble det norsk-svensk seier ved Ragnhild Solum fra  
Hamar og Tord Bodin fra Karlskoga. Andre Syrrist og Thomas Ruth tok en ny sølvplass og Pål Arne 
Mediå – Harald Solstad var tredje par på pallen. I B-gruppa var Grethe Stenehjem – Elisif Reymert i 
toppen av lista foran Ragnhild og Gunnar Oseberg og Bjørg Opedal – Liv Melander. Kristian Barstad 
Ellingsen fra Staben steppet inn som makker med Bjørn Buer og besatte fjerdeplassen, og her fortalte 
Bjørn om et spill som makker fortjente ”godt meldt” på: 

     E K Kn 10 6 

     D 8 6 

     K D 

     K Kn 10 

  4 2      D 

  E K 4 2     7 3 

  E 6 4 3     10 8 7 5 2 

  8 6 4      E D 7 5 2 

     9 8 7 5 3 

     Kn 10 9 5 

     Kn 9 

     9 3 
Kristian satt Øst og Ø-V var i sonen. Bjørn åpnet med 1 ruter, og Nord doblet. Nå er det fort gjort å 
hoppe til 3 ruter som sperr, men Kristian ville holde alle muligheter åpne, har makker god åpning er 
det kanskje ikke så langt til 5 ruter. Ettr to passer sa Nord 2 spar og Kristian var med med 3 ruter. 
Nord insisterte på spar og Kristian var med en gang til med 4 ruter. Nå syntes Nord det fikk være nok 
og doblet, men det var ingen mulighet til å hente mer enn tre stikk i motspill. 
Fredag var det klart for den andre hovedturneringen, og på ny kunne vi registerere deltakerrekord. 
Med 46 par i A og 38 i B passerte vi den magiske 40-bordsgrensen. 42 bord blir nok stående en stund, i 
hvert fall til neste år! 
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Det var skiftende ledelse i A og hard kamp om de øverste plassene, men det var til slutt Øystein 
Jensen og Tom Høiland som sto øverst til slutt, fattige 7,6 poeng foran Ulf Backman fra Sverige i par 
med Sigurd Frydenlund. Erik Lande og Gorm Nordstad tok bronse. Det er for øvrig verd å merke seg at  
de som gjorde det aller best på lørdag var Anne Rydning og Harald Engvik. Fra en 43 plass etter 
fredagen med 126 minus spilte de 140 over i siste sesjon og krabbet helt opp på 20 plass, 13 poeng 
over middels. I B-gruppa var Lise og Johgnny Nordal sterkest med Unni og Leif Rebård på andre plass, 
mens Bjørg Opedal og Liv Melander tok tredje. 
Pål Arne Mediå fikk spilt seg fra til en situasjon der han slapp å gjette kløveren på dette spillet: 

     2 

     E Kn 5 3 2 

     K 7 

     K Kn 9 7 2 

  9      K 10 7 3 

  K D 9 7     10 8 6 

  5 4 3 2     E Kn 10 6 

  D 8 6 5     4 3 

     E D Kn 8 6 5 4 

     4 

     D 9 8 

     E 10 
Han åpnet med 1 spar og ble etter hvert spillende 4 av den sorten. Hjerter konge kom ut til esset, og 
sparfinessen gikk bra. Det mørknet litt da Vest ikke fulgte på spar ess men kastet ruter, og Øst fikk 
komme inn på tredje sparrunde. Hjerter tilbake stjal Per Arne og spilte trumf til Østs konge. En ny 
hjerter ble stjålet , og denne situasjonen framkom: 

     - 

     Kn 

     K 7 

     K Kn 9 

  -        - 

  D      - 

  5       E Kn 10 6 

  D 8 6 5     4 3 

     D 

     - 

     D 9 8 

     E 10 
Ruter til kongen og esset og mer ruter til damen. Nå fulgte spar dame og Vest måtte kaste en kløver 
til. Hjerter knekt forsvant fra bordet, og ingen av motspillerne kunne holde mer enn to kløver. Nå 
kom damen seilende, men det hadde fungert like bra om Øst hadde hatt damen dobbel. 620 inn ga en 
solid pluss. 
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Og så kom tsunamien ! 

Naturen er lunefull, ofte med overraskende rystelser, men det er heller ikke helt uvanlig med 
naturkatastrofer ved bridgebordet. Under løfte om full anonymitet har jeg fått lov å publisere dette 
spillet fra mandagens turnering i A: 

     10 6 5 

     K Kn 7 5 

     K D Kn 3 2 

     Kn 

  2      D Kn 9 

  10 9 8 4     D 6 3 2 

  E 5      10 9 

  E K D 9 5 4     8 7 6 2 

     E K 8 7 4 3 

     E 

     8 7 6 4 

     10 3 
Nord giver, N-S i sonen 
Nord åpnet med 1 ruter, Syd sa 1 spar, og Vest kom inn med 2 kløver. Nå meldte Nord 2 ruter , som 
han vel egentlig er litt for svak til, men la gå. Syd, som tolket budet som tilleggsverdier og 6-kort 
ruter, fant ut at et cue-bid med 4 hjerter måtte være på sin plass. Vest fant det opportunt med en 
dobling, og da den kom rundt til Syd, redoblet han for å bekrefte 1. kontrollen. 
Nord var imidlertid overbevist om at det dreide seg om en  glimrende tilpasning og hadde intet å 
tilføye. Tilpasningen var god den, men det var for Ø-V, og fire redoblede beter ga den noe uvanlige 
scoren 2200, anelsen under storeslem i sonen. 
Dårlig runde for N-S ? Langt ifra – to andre kanonspill ga 65 % ! 

En liten ”svensk en ” 

En svensk spiller i en av ukens turneringer åpnet med 1 NT, og motstanderen til venstre kløv inn med 
2 spar. Makker tok seg en ”funderare”, klaget litt på brillene og la så opp 6 kløver! 
Den svenske åpneren tok da av seg sine briller og rakte dem over bordet med følgende bemerkning : 
”Ska du prova dom her?” 
Det hører med til historien at kontrakten gikk hjem! 
 

Hørt på Marbella 

To damer i aksjon ved bridgebordet hadde vondt for å bli enige om hvor kontrakten skulle legges. Da 
den ene etter hvert la opp 4 NT bemerket den andre: ”Hosk do er i farezonen!” 
 
Ikke alle var like fortrolig med bruk av meldeboksene. En herre meldte høyt og tydelig ”1 spar”, og 
fikk høflig anmodning om å bruke meldeboksen. Hvorpå han lener seg ned mot boksen og gjentar : ”1 
spar!” 
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Bridgeanekdoter 

Vi har hentet noen korte humoristiske historier fra Mike Lawrence sin bok ”True bridge humor”. 
 

 
 

Verdisaker! 
 
En velstående frue hadde oppdaget konkurranse bridgens gleder, og var blitt avhengig.  
En ettermiddag etter at klubbspillingen var ferdig, gikk hun gjennom slippene med mester poeng, på 
jakt etter de hun hadde vunnet nylig. Ikke helt fornøyd med resultatet av jakten, ropte hun på 
klubbformannen og spurte om resultatene fra sist fredag var blitt registrert. Hun hadde nemlig vunnet 
sist fredag, men ikke mottatt slippen med mesterpoengene sine. 
Klubbformannen gikk for å sjekke og kunne forsikre fruen om at, jo da, poengene for fredag var 
registrert, men hun hadde kanskje tatt med seg slippen tidligere i uken? 
”Det er mulig, neste gang jeg er i banken skal jeg sjekke slippene i bankboksen min.” 
 

 
 

Fokus 
 
I en bridgeklubb i London bestemte en spøkefugl seg for å teste konsentrasjonen til en velkjent 
ekspert, Terence Reese. Han ventet til det øyeblikket Reese var spillefører, så fikk spøkefuglen inn en 
vakker, leddkledd modell som spradet inn i rommet og svinset to ganger rundt bordet hvor Reese satt 
og spilte. Etter at spillet var ferdig fikk Reese spørsmålet om han hadde lagt merke til noe uvanlig i 
spillet. 
”Ja,” svarte han, ”spar fargen var meget fascinerende.” 
 

 
 

3NT 
 
Ron Von derPorten spilte 3 NT og var travelt opptatt med å ta kløverstikkene sine, med 6 kort i 
fargen. På det fjerde stikket, kaster motstanderen spar Dame, og ser lettere irritert ut når Ron spiller 
enda en kløver. Nå kaster motstanderen spar Ess, noe som var merkelig ettersom blindemann har spar 
Konge og spar Knekt på bordet.  Når Ron så spiler enda en kløver, utbryter motspilleren irritert: ”Hva 
er det som foregår her? Er ikke spar trump?” Hans makker svarer: ”Nei, det spilles NT. Og uansett, var 
du da ikke overrasket over hvorfor ikke spar Dame vant forrige stikk?” 
 

 
 
Overhørt: ”Spillingen din var mye bedre i dag. Ja og bortforklaringene dine likeså.” 
 

 
 
Under morgen sesjonen gikk budrunden Pass- Pass- Pass- Pass, hvorpå giver informerer fjerdehand om 
at hun ikke har lov å passe ut en hand når man spiller på morgenen. 
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Spilletips 3 – 2013 

Bryt forbindelsen ! 

Det hender ikke så sjelden at en egentlig har stikk nok i en kontrakt, men poenget er at en ofte må 
hindre motparten i å komme til sine stikk. 
Du rår over følgende ressurser: 

     K Kn 5 

     K 4 2 

     Kn 9 

     K 10 9 6 2 
 

     D 10 6 4 

     E 7 3 

     E K 3 

     D Kn 5 
 
Du har åpnet med 1 NT i Syd, og makker har forståelig nok lagt på til 3.  Vest spiller ut hjerter seks til 
tieren i Øst, og hva gjør du ? Stikk er det nok av , bare du får vekk de brysomme essene, samt å 
hindre at Ø-V kommer til hjerterstikkene sine. Forholdsregelen din blir å la Øst beholde stikket for 
hjerter ti. Mer hjerter stikker du, og går på kløver. 
 
Sitter nå bare essene fordelt, er du trygg. Ø-V hadde: 

   E 5     9 7 3 2 

   D 9 8 6 5    Kn 10 

   10 8 5 4    D 7 6 2 

   8 4     E 7 3 
 
Nå kan ingen hindre deg i å innkassere ti stikk. 
 

Den lille hjernetrimmen – uke 2 

Også i år vil det bli mulig å teste de små grå på andre oppgaver enn bridge. I bridgepuben vil det 
tirsdags- og fredagskvelder bli lagt ut lapper med oppgaver som dere kan prøve dere på enten alene 
eller i samarbeid med andre. Skriv løsningen ned på arket sammen med navn og lever til oss. Her er 
løsninger og vinnere fra uke 2: 
 

Tirsdag 15.1 

Oppgave 1 
100 g mintkarameller koster 2,40 og 100 g sjokoladekarameller koster det dobbelte. 2 
sjokoladekarameller veier det samme som 5 mintkarameller, og hver mintkaramell veier 10 g. Hvor 
mange sjokoladekarameller kan du kjøpe for 3,60 ? 
Løsning: Du kunne kjøpe 3 sjokoladekarameller 
Vinner: Henrik Lunde ( nok en gang ) 

Oppgave 2 
Du skal krysse en elv med ei geit, en ulv og et kålhode. Båten er liten og tar bare deg pluss en ting til. 
Hvordan skal du få alle over uten at noen blir spist ? Ulven spiser geita og geita spiser kålhodet. 
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Løsning: Du tar over geita, henter kålhodet, tar med geita tilbake, ulven over og til slutt geita. 
Vinner: Grethe Stenehjem. Henrik fikk trekke og det utrolige skjedde at han trakk seg selv. Det ble 
omtrekk, og Grethe Stenehjem fikk vinvoucheren. 
 

Fredag 18.1 

Oppgave 1: 
På en tekstilfabrikk kan en klippemaskin raskt dele opp 200 meter stoff i 2oo mindre stykker a 1 
meters lengde. Hvor lang tid tar det for maskinen å klippe opp hele stykket hvis hvert klipp ta 4 
sekunder? 
Løsning: Det blir 199 klipp og det betyr 796 sekunder eller 13 minutter og 16 sekunder 
Vinner: Kjell Solli 

Oppgave 2: 
Hva blir summen av alle tallene fra 1 til 100? 
Løsning: Svaret framkommer ved å ta 100x101 og dele på 2 og er lik 5050. 
Noen hadde tolket oppgaven dit hen at en bare skulle summere tallene mellom 1 og 100, men det var 
ikke intensjonen. 1 og 100 skulle også tas med. 
Vinner: Liv Melander og Bjørg Opedal 
 

Hole in One – Hole in water 

 

Det har foreløpig vært smått med innspill fra 
golffronten, men nå slipper vi å vente lenger på 
den første hole-in-one . På Los Palos, den 
ypperlige kortbanen bare noen minutter fra 
hotellet presterte  Grethe Stenehjem 
kunststykket på hull 3 ! Det ryktes at 
champagnefeiringen er gjennomført med bravur!  
Las Americas er nok den beste banen i området 
her, og den har et ikke ubetydelig innslag av 
vannhinder. Et av dem har Solveig Kallum gjort 
sitt beste for å tørrlegge. På 4 runder har hun 7 
dyre baller i vannet foran 13. green. 
Gi deg ikke, Solveig – det er plass til flere! 
(innslaget er laget i full forståelse med spilleren!) 

 

Grethe Stenehjem med Hole in One 

 

Puttedoktor`N 

 

Noen og en hver av oss kan nok synes det kan være problematisk å få den lille hvite ballen ned i det 
lille hullet på den grønne greenen, men nå kan det være mulig å få hjelp. Job Karlsen fra Horten har 
en sønn ved navn Jon som har intet mindre enn doktorgrad i putting! 
 
Han befinner seg stort sett på reise i den store golfverdenen med oppdrag for diverse toppspillere, så 
det kan vel ta litt tid og noe gryn å få det til, men den som venter på noe godt ….. 
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Resultater uke 2 

For komplette resultater se www.bridgeforalle.org 

Gruppe A – mandag 14. januar 
21 bord, 41 par, 1 blindpar. Antall spill: 24. 

Plass Poeng Navn 

1 146,3 Per Martin Pedersen - Leif Åge Bergseng    

2 122 Øystein Jensen - Bjørn Buer                

3 120 Per Bryde Sundseth - Knut Kjærnsrød        

4 118,9 Svein Kaarød - Frank Lloyd Andersen       

5 78 Gudmund Helland - Tor Øyvind Bjørheim     

6 74 Ivar Tvedt - Harald A. Engvik              

7 64 Andre Syrrist - Tomas Ruth                

8 47 Bjørn Dufseth - Olav Molberg               

9 42 Børje Brag - Ingrid Bjørgan               

10 40 Henrik Lunde - Svein Stenberg              

11 35 Martin Raaen - Gerd Rokne                 

12 32 Elin Gåsø Dahl - Sissel Halvorsen          

13 25 Ragnhild Solum - Kjellaug Vik   

14 22 Egil Nerheim - Einar Per Salmo             

  22 Terje Sæbø - Per Reidar Dale               

16 19,4 Mons Iver Hestnæs - Leif Erik Bru          

17 14 Pål Arne Mediå - Magnus Staven            

18 6 Johan Finanger - Dagfinn Johansen         

19 5 Helge Vallestad - Robert Veland            

20 -4 Terje Ajaxon - Ivar Barikmo               

21 -6,9 Bjørg Kjølner - Tor Leik Feragen          

22 -10 Grethe Teksum - Anne Lise Bru              

23 -21 Monica Enberg - Jan-Erik Enberg         

24 -22 Berit Nyhagen - Arvid Nyhagen             

25 -24 Pål Taklo - Aage Paulsen                  

26 -27 Kjell Utvik - Pål Dahl                    

  -27 Vigdis Moen - Geir Harald Moen            

  -27 Rolf Undem - Elsa Undem                   

29 -27,4 Anne Rydning - Helen Johansen             

30 -33,1 Erik Engum - Anne Ringstad                 

31 -42 Gorm Norstad - Erik Lande       

32 -46 Sevrin J. Rørvik - Kjell Solli            

33 -48 Bjarne Erlandsen - Bjørn Barlie           

34 -54 Frode Lange-Nielsen - Hege Johansen       

35 -55 Kirsti Mollatt - Sigurd Frydenlund        

36 -62 Larry Young - Maija Juva  

37 -78 Helge Homelien - Håvard Arve Furulund     

38 -85 Lise Nordal - Johnny Nordal   

39 -90 Elisabeth Johansen - Johnny Kristiansen   

40 -95 Gro Tjeltveit - Kåre Tjeltveit            

http://www.bridgeforalle.org/
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41 -109 Knut Fister - Andres Skår                 

Gruppe B – mandag 14. januar 
16 bord, 31 par, 1 blindpar. Antall spill: 24. 

Plass Poeng Navn 

1 107,4 Turid Biseth Pedersen - John Thorsen      

2 98 Grethe Stenehjem - Elisif Reymert         

3 82  Liv Otnæss - Kristin Vigander              

4 72 Bjørg Opedal - Liv Melander               

5 69 Jazz Rathore - Vera Rathore               

6 68,6 Sophus Jacobsen - Åse Bjørnstad           

7 55 Olav Kåre Hagen - Sylvi Hagen             

8 49 Gunnar Hornseth - Aud Hornseth            

  49 Gry Brenna - Solfrid Oliva Vebostad       

10 41,1 Inger Lise Auberg - Bjørn Auberg        

11 36 Per Skjelde - Ingrid Johanne Foss         

12 21,7 Karsten Gill - Jeanne Gill                

13 9 Berit Erlandsen - Turid Askmann           

14 8 Erling Asserson - Britt Hildeng           

15 7 Kirsti Kvalheim - Ingeborg Molstad        

16 -6 Astrid Margrethe Westlie - Rolf Westlie   

17 -9 Solveig Hoff - Helga Jonstang             

18 -10 Else Øyen - Olav Jåsund                   

19 -16 Gro Sissel Gulden - Elna Eraker           

20 -17 Hjørdis Smedvig - Egil Eik                

21 -21 Turid Linge - Ragnhild Schlichting              

22 -22 Marit Tordly - Tone Eiklid                

  -22 Liv Lågstad - Ellen Stavnar               

24 -38,9 Knut Borge - Anne Lise Caitlin Landvik    

25 -42 Vibeke Koren - Eva Berg                   

26 -57 Sverre Christoffersen - Kari Joukoff      

27 -59,4 Inger Midthun - Laila K. Siltvedt         

28 -72 John Holland - Torund Holland             

29 -91 Liv Kongelf - Solveig Tendal              

30 -131 Tine Morland - Rolv Bergsholm             

31 -160 Jean Campell - Rannveig Opedal            

Gruppe A – tirsdag 15. januar 
21 bord, 42 par. Antall spill: 24. 

Plass Poeng Navn 

1 138 Vigdis Moen - Øystein Jensen                 

2 121 Andre Syrrist - Tomas Ruth                   

3 90 Terje Sæbø - Helge Vallestad                  

4 75 Elsa Undem - Rolf Undem                      

5 47 Hege Johansen - Frode Lange-Nielsen          

6 46 Berit Nyhagen - Arvid Nyhagen  

7 45 Harald A. Engvik - Bjarne Erlandsen           

  45 Sevrin J. Rørvik - Geir Harald Moen          
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9 44 Ivar Tvedt - Bjørn Buer                       

  44 Monica Enberg - Jan-Erik Enberg           

11 40 Olav Molberg - Terje Ajaxon                   

  40 Sigurd Frydenlund - Ketil Andre Olsen        

13 37 Mons Iver Hestnæs - Kjell Vidar Holmen        

  37 Lisbeth Aulid Eide - Kjellaug Vik            

15 7 Egil Nerheim - Einar Per Salmo                

16 4 Anne Rydning - Helen Johansen                

17 2 Elisabeth Johansen - Bjørn Barlie            

18 1 Johan Finanger - Håvard Arve Furulund        

19 0 Ingrid Bjørgan - Börje Brag   

20 -2 Kirsti Mollatt - Kjell Solli                 

21 -3 Gerd Rokne - Leif Erik Bru                    

22 -8 Pål Arne Mediå - Dagfinn Johansen            

  -8 Helge Homelien - Svein Stenberg              

24 -10 Johan C. Skattum - Robert Veland              

25 -17 Bjørg Kjølner - Tor Leik Feragen             

26 -24 Øyvind Kvisvik - Magne Røsand                

27 -25 Pål Dahl - Kjell Utvik   

28 -26 Pål Taklo - Aage Paulsen                     

29 -28 Leif Åge Bergseng - Per Martin Pedersen      

30 -37 Lise Nordal - Johnny Nordal    

31 -38 Magnus Staven - Andreas Patay                

32 -41 Maija Juva - Larry Young                     

  -41 Svein Kaarød - Frank Lloyd Andersen          

  -41 Olav Nordanger - Harry Ulvatn                

35 -42 Gudmund Helland - Tor Øyvind Bjørheim        

36 -43 Henrik Lunde - Martin Raaen                   

37 -47 Ragnhild Solum - Per Reidar Dale             

38 -53 Gro Tjeltveit - Kåre Tjeltveit               

  -53 Knut Daffinrud - Jan Einar Kvarme             

40 -64 Gorm Norstad - Erik Lande                    

41 -99 Erik Engum - Anne Ringstad  

42 -113 Ingrid Johanne Foss - Per Skjelde            

Gruppe B – tirsdag 15. januar 
14 bord, 28 par. Antall spill: 24. 

Plass Poeng Navn 

1 74 Liv Otnæss - Kristin Vigander     

2 72 Jazz Rathore - Vera Rathore   

3 66 Else Strømsted - Mette Stene    

4 63 Liv Lågstad - Ellen Stavnar 

5 45 Olav Jåsund - Sophus Jacobsen             

6 44 Solveig Hoff - Elen Opland Stenersen      

7 40 Liv Melander - Bjørg Opedal               

8 34 Inger Midthun - Elna Eraker               

9 29 Hjørdis Smedvig - Egil Eik                
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10 26 Kirsti Kvalheim - Ingeborg Molstad   

11 21 Vibeke Koren - Eva Berg                   

12 18 Sigrid Helle Berg - Helga Jonstang        

13 17 Gøran Forsgren - Sten Bjertnes            

14 1 Astrid Margrethe Westlie - Ingrid Ek      

15 -3 Gunnar Hornseth - Aud Hornseth   

16 -8 Tone Eiklid - Marit Tordly                

17 -13 Grethe Stenehjem - Jeanne Gill            

 
-13 Gry Brenna - Solfrid Oliva Vebostad       

19 -17 Berit Erlandsen - Solveig Kallum          

20 -19 Turid Linge - Ragnhild Schlichting          

21 -29 Olav Kåre Hagen - Sylvi Hagen    

22 -36 Wencke Thorstensen - Laila K. Siltvedt    

23 -39 Lars Aas - Halvor Aas                     

24 -48 Sverre Christoffersen - Kari Joukoff      

25 -53 Ragnhild Ustgård - Inger Sperre  

26 -81 Anne May Kristiansen - Solveig Tendal     

27 -92 Erling Asserson - Britt Hildeng           

28 -99 Liv Kongelf - Anne Lise Caitlin Landvik   

Gruppe A – onsdag 16. januar 
23 bord, 46 par. Antall spill: 24. 

Plass Poeng Navn 

1 183 Bjørn Barlie - Per Martin Pedersen          

2 163 Øystein Jensen - Ivar Tvedt   

3 148 Kirsten Kolsberg - Ivar Barikmo              

4 121 Johan C. Skattum - Helge Vallestad           

5 112 Unni Mikkelsen - Jan Mikkelsen  

6 88 Tord Bodin - Kjell Bodin                 

7 85 Leif Erik Bru - Gerd Rokne 

8 71 Pål Dahl - Kjell Utvik                      

9 68 Bernt Johansson - Kåre Hummertangen       

10 59 Ulf Backman - Sigurd Frydenlund          

11 46 Andre Syrrist - Tomas Ruth                  

12 45 Olav Molberg - Jon Helland                   

13 40 Frank Lloyd Andersen - Svein Kaarød          

14 39 Helge Homelien - Henrik Lunde               

  39 Pål Arne Mediå - Håvard Arve Furulund       

16 34 Svein Harald Riisnæs - Job Karlsen           

17 32 Bjørn Dufseth - Kjell Vidar Holmen           

18 30 Gudmund Helland - Øyvind Bjørheim           

19 28 Johan Finanger - Harald Solstad             

20 26 Erik Lande - Gorm Norstad                   

21 25 Liv Otnæss - Kristin Vigander                

22 22 Andreas Patay - Martin Raaen                 

23 20 Harald A. Engvik - Bjørn Buer                

24 13 Terje Ajaxon - Bjarne Erlandsen             
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25 2 Knut Daffinrud - Jan Einar Kvarme 

  2 Gro Tjeltveit - Kåre Tjeltveit              

  2 Bjørg Kjølner - Tor Leik Feragen            

28 -4 Vigdis Moen - Leif Åge Bergseng             

29 -20 Terje Sæbø - Robert Veland                   

30 -23 Elsa Undem - Rolf Undem                     

31 -31 Åse Bjørnstad - Sophus Jacobsen             

32 -35 Anne Rydning - Helen Johansen               

33 -42 Magnus Staven - Dagfinn Johansen            

34 -51 Lisbeth Aulid Eide - Mons Iver Hestnæs      

35 -60 Egil Nerheim - Einar Per Salmo               

36 -67 Lise Nordal - Johnny Nordal                 

37 -83 Ragnhild Solum - Kjellaug Vik               

38 -89 Geir Harald Moen - Sevrin J. Rørvik         

39 -92 Ingrid Bjørgan - Börje Brag                 

40 -107 Svein Stenberg - Else Øyen                   

41 -108 Elin Gåsø Dahl - Sissel Halvorsen            

42 -125 Berit Nyhagen - Arvid Nyhagen               

43 -137 Maija Juva - Larry Young                    

  -137 Kirsti Mollatt - Kjell Solli                

45 -139 Erik Engum - Anne Ringstad                   

46 -193 Pål Taklo - Aage Paulsen                    

Gruppe B – onsdag 16. januar 
17 bord, 33 par, 1 blindpar. Antall spill: 24. 

Plass Poeng Navn 

1 101,7 Kristian Barstad Ellingsen - Olav Jåsund                

2 96 Unn Rebård - Rebård Leif O 

3 80 Turid Biseth Pedersen - John Thorsen                    

4 72 Karsten Gill - Jeanne Gill                              

5 65 Gunnar Hornseth - Aud Hornseth                          

6 64 Gry Brenna - Solfrid Oliva Vebostad                     

7 52 Olav Kåre Hagen - Sylvi Hagen                           

8 46 Gro Sissel Gulden - Elna Eraker                         

9 37 Margareta Nachmanson - Solveig Sti                      

10 31 Jazz Rathore - Vera Rathore                             

11 21 Grethe Stenehjem - Sigrid Helle Berg                    

12 17 Astrid Margrethe Westlie - Ingrid Ek                    

13 15 Bjørg Opedal - Liv Melander                             

  15 Ingrid Johanne Foss - Per Skjelde                       

15 7 Inger Midthun - Hanne Frølich                           

16 1,1 Laila K. Siltvedt - Wencke Thorstensen                  

17 -1 Berit Erlandsen - Turid Askmann                         

18 -2 Kari Christensen - Birger Christensen                   

19 -10 Kirsti Kvalheim - Ingeborg Molstad                      

20 -14 Jean Campell - Rannveig Opedal                          

21 -21 Sverre Christoffersen - Kari Joukoff                    
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22 -25 Lars Aas - Halvor Aas                                   

  -25 Torund Holland - John Holland                             

24 -25,1 Gunnar Oseberg - Ragnhild Gimnes Oseberg 

25 -29 Vibeke Koren - Eva Berg                                 

26 -41 Hjørdis Smedvig - Egil Eik                              

27 -55 Ragnhild Ustgård - Inger Sperre                         

28 -63 Kirsten Ingebjørg Feragen - Ragnhild Schlichting        

29 -66 Else Strømsted - Mette Stene    

30 -73,1 Gøran Forsgren - Anne Lise Bru                          

31 -74,3 Rolv Bergsholm - Tine Morland                           

32 -81 Liv Kongelf - Anne Lise Caitlin Landvik                 

33 -116,6 Anne May Kristiansen - Solveig Tendal                   

Gruppe A – torsdag 17. januar 
19 bord, 38 par. Antall spill: 24. 
Plass Poeng Navn 

1 89 Ragnhild Solum - Tord Bodin                   

2 78,2 Sigurd Frydenlund - Harald A. Engvik 

3 72,5 Andre Syrrist - Tomas Ruth                    

4 69,9 Pål Arne Mediå - Harald Solstad               

5 66 Kristian Barstad Ellingsen - Bjørn Buer       

6 64,5 Øystein Jensen - Tom Anders Høiland            

7 50,3 Øyvind Kvisvik - Magne Røsand                 

8 42,9 Vigdis Moen - Geir Harald Moen                

9 39,2 Magnus Staven - Håvard Arve Furulund          

10 33,1 Grethe Teksum - Leif Erik Bru                  

11 30,9 Kristin Vigander - Liv Otnæss                 

12 28,6 Henrik Lunde - Svein Stenberg                  

13 23,3 Unni Mikkelsen - Jan Mikkelsen                 

14 12,9 Gudmund Helland - Øyvind Bjørheim             

15 11,3 Gro Tjeltveit - Johan Finanger                

16 9,6 Kjellaug Vik - Einar Per Salmo                

17 8,6 Johan C. Skattum - Mons Iver Hestnæs           

18 8,2 Frank Lloyd Andersen - Svein Kaarød            

19 3,8 Dagfinn Johansen - Kåre Tjeltveit             

20 2,2 Helge Homelien - Egil Nerheim                 

21 0,4 Ulf Backman - Kjell Bodin                     

22 -2,7 Martin Raaen - Leif Åge Bergseng              

23 -7,8 Elin Gåsø Dahl - Sissel Halvorsen              

24 -11,2 Elisabeth Johansen - Frode Lange-Nielsen      

25 -12 Helge Vallestad - Sevrin J. Rørvik             

26 -15,8 Lisbeth Aulid Eide - Kirsti Mollatt           

27 -25,5 Pål Dahl - Kjell Utvik                        

28 -36,6 Anne Rydning - Bjarne Erlandsen               

29 -39,8 Bjørg Kjølner - Tor Leik Feragen              

30 -39,9 Arne Sæther - Gerd Rokne                       

31 -42,7 Bernt Johansson - Kåre Hummertangen        
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32 -47,9 Maija Juva - Larry Young                      

33 -55,1 Aage Paulsen - Pål Taklo                      

34 -61,8 Kjell Vidar Holmen - Jon Helland               

35 -67,8 Kjell Solli - Olav Jåsund                     

36 -73,3 Gorm Norstad - Erik Lande                     

37 -75,4 Anne Lise Bru - Bjørn Dufseth                 

38 -115,5 Börje Brag - Andreas Patay                    

Gruppe B – torsdag 17. januar 
20 bord, 39 par, 1 blindpar. Antall spill: 24. 

Plass Poeng Navn 

1 169,9 Grethe Stenehjem - Elisif Reymert          

2 169,1 Gunnar Oseberg - Ragnhild Gimnes Oseberg   

3 164,8 Bjørg Opedal - Liv Melander                

4 86,2 Gunnar Hornseth - Aud Hornseth             

5 81,2 Karsten Gill - Jeanne Gill                 

6 79,9 Margareta Nachmanson - Solveig Sti         

7 64,6 Hjørdis Smedvig - Egil Eik      

8 64,2 Rolf Undem - Per Skjelde                   

9 60,9 Sophus Jacobsen - Åse Bjørnstad            

10 53,3 Inger Midthun - Kirsti Kvalheim            

11 50,2 Elsa Undem - Ingrid Johanne Foss           

12 38,4 Tone Eiklid - Marit Tordly                 

13 32,7 Jazz Rathore - Vera Rathore                

14 24,7 Gry Brenna - Solfrid Oliva Vebostad        

15 17,8 Ingrid Ek - Astrid Margrethe Westlie       

16 16,9 John Holland - Torund Holland 

17 13,7 Hege Johansen - Johnny Kristiansen         

18 12,7 Olav Kåre Hagen - Sylvi Hagen              

19 12,1 Unn Rebård - Leif Olav Rebård              

20 3,3 Jean Campell - Rannveig Opedal             

21 -3,2 Sigrid Helle Berg - Helga Jonstang         

22 -25,4 Solveig Hoff - Elen Opland Stenersen       

23 -30,7 Gøran Forsgren - Olav Molberg              

24 -36,1 Lars Aas - Halvor Aas                      

25 -38,9 Knut Borge - Ingeborg Molstad              

26 -43,6 Liv Lågstad - Ellen Stavnar                

27 -44,4 Liv Kongelf - Hanne Frølich                

28 -45,6 Berit Nyhagen - Arvid Nyhagen              

29 -45,9 Turid Biseth Pedersen - John Thorsen       

30 -54,2 Kari Christensen - Birger Christensen      

31 -67,4 Vibeke Koren - Eva Berg                    

32 -70,2 Kathleen Ferrell - Pat Ferrell           

33 -70,4 Ragnhild Ustgård - Inger Sperre            

34 -82,7 Gro Sissel Gulden - Elna Eraker            

35 -84,6 Wencke Thorstensen - Laila K. Siltvedt     

36 -89,1 Ragnhild Schlichting - Turid Linge         
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37 -117,6 Anne May Kristiansen - Solveig Tendal      

38 -131,6 Else-Karin Strømsted - Mette Stene         

39 -141,9 Britt Hildeng - Erling Asserson            

Gruppe A – Hovedturnering 2, 18. – 19. januar 
23 bord, 46 par. Antall spill: 52. 

Plass Poeng Navn 

1 219,2 Øystein Jensen - Tom Anders Høiland           

2 211,5 Ulf Backman - Sigurd Frydenlund           

3 167,2 Erik Lande - Gorm Norstad                    

4 155,2 Jon Helland - Leif Erik Bru                  

5 144,5 Anton Lönqvist - Joel Forssell            

6 114,5 Knut Daffinrud - Jan Einar Kvarme             

7 95,4 Unni Mikkelsen - Jan Mikkelsen                

8 94,1 Svein Harald Riisnæs - Job Karlsen            

9 82,3 Kirsten Kolsberg - Ivar Barikmo 

10 72 Ricky Johansson - Jörgen Lantz            

11 61,6 Robert Veland - Helge Vallestad               

12 59,5 Liv Otnæss - Kristin Vigander                 

13 54,5 Olav Molberg - Johan C. Skattum               

14 53,8 Egil Nerheim - Einar Per Salmo                

15 52,5 Terje Sæbø - Erik Engum                       

16 52,5 Ivar Tvedt - Bjørn Buer                       

17 50 Inger Midthun - Svein Stenberg               

18 34 Johan Finanger - Pål Arne Mediå              

19 20,5 Lisbeth Aulid Eide - Anne Lise Bru           

20 13,4 Anne Rydning - Harald A. Engvik              

21 4,9 Elsa Undem - Rolf Undem                      

22 4 Ragnhild Solum - Mons Iver Hestnæs           

23 3 Gudmund Helland - Øyvind Bjørheim            

24 2,7 Per Martin Pedersen - Andreas Patay           

25 1 Svein Kaarød - Frank Lloyd Andersen          

26 -1,2 Andre Syrrist - Tomas Ruth                   

27 -8 Bjørg Kjølner - Tor Leik Feragen             

28 -9,4 Tord Bodin - Kjell Bodin                  

29 -12 Bjarne Erlandsen - Bjørn Barlie              

30 -19,9 Elin Gåsø Dahl - Sissel Halvorsen             

31 -22,3 Martin Raaen - Leif Åge Bergseng             

32 -32,2  Harald Solstad - Magnus Staven               

33 -45,8 Vigdis Moen - Geir Harald Moen               

34 -53,8 Pål Dahl - Kjell Utv 

35 -55,9 Grethe Teksum - Bjørn Dufseth                 

36 -65,7 Helge Homelien - Sevrin J. Rørvik            

37 -71,6 Håvard Arve Furulund - Dagfinn Johansen      

38 -80,5 Gro Tjeltveit - Kåre Tjeltveit               

39 -84 Jan-Erik Enberg - Monica Enberg           

40 -102,1 Ingrid Bjørgan - Börje Brag                  
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41 -118,4 Kirsti Mollatt - Kjell Solli                 

42 -170,3 Ulla Skärberg - Ulla Skärberg             

43 -199,7 Maija Juva - Larry Young                     

44 -211,1 Bernt Johansson - Kåre Hummertangen        

45 -227,1 Berit Nyhagen - Arvid Nyhagen                

46 -233 Else Øyen - Knut Borge                       

Gruppe B – Hovedturnering 2, 18. – 19. januar 
19 bord, 38 par. Antall spill: 48. 

Plass Poeng Navn 

1 220,9 Lise Nordal - Johnny Nordal                

2 219,6 Unn Rebård - Leif Olav Rebård              

3 194,8 Bjørg Opedal - Liv Melander                

4 146,6 Knut Fister - Olav Jåsund                  

5 134,8 Ragnhild Gimnes Oseberg - Gunnar Oseberg   

6 132,4 Åse Bjørnstad - Sophus Jacobsen            

7 112,7 Elisabeth Johansen - Johnny Kristiansen    

8 111,8 Margareta Nachmanson - Solveig Sti         

9 105,8 Solveig Hoff - Elen Opland Stenersen       

10 103,9 Sylvi Hagen - Olav Kåre Hagen              

11 98,7 Marit Tordly - Tone Eiklid                 

12 97,8 Per Skjelde - Ingrid Johanne Foss          

13 92,4 Ingeborg Molstad - Kirsti Kvalheim         

14 47,2 Gro Sissel Gulden - Elna Eraker            

15 30,8 Hjørdis Smedvig - Egil Eik                 

16 24,8 Aage Paulsen - Pål Taklo                   

17 11,4 Ellen Stavnar - Liv Lågstad                

18 7,8 Ragnhild Ustgård - Inger Sperre            

19 1,2 Jeanne Gill - Karsten Gill                 

20 -0,4 Else-Karin Strømsted - Mette Stene         

21 -5,1 Aud Hornseth - Gunnar Hornseth             

22 -15,8 Vera Rathore - Jazz Rathore                

23 -21,4 Torund Holland - John Holland              

24 -22,9 Grethe Stenehjem - Elisif Reymert          

25 -28,8 Lars Aas - Halvor Aas                      

26 -37,8 Sigrid Helle Berg - Helga Jonstang         

27 -48,6 Laila K. Siltvedt - Wencke Thorstensen     

28 -56,9 Eva Berg - Vibeke Koren                    

29 -71,7 Ingrid Ek - Astrid Margrethe Westlie       

30 -87,8 Kari Joukoff - Sverre Christoffersen       

31 -96,7 Anne May Kristiansen - Hanne Frølich       

32 -123,9 Turid Biseth Pedersen - John Thorsen       

33 -139,8 Jean Campell - Rannveig Opedal             

34 -198,4 Ragnhild Schlichting - Turid Linge         

35 -220,8 Kari Christensen - Birger Christensen      

36 -226,8 Britt Hildeng - Erling Asserson            
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37 -232,9 Tine Morland - Rolv Bergsholm              

38 -260,2 Liv Kongelf - Solveig Tendal   
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Litt forskjellig informasjon 

Horarios Minibuss 
Timetabell for gratis skyttelbuss mellom hotellet og byen: 

Fra hotellet. 
09:30 
10:00 
10:30 
11:00 
11:30 
12:00 
12:30 
13:00 
15:30 
16:00 
16:30 
17:00 
17:30 

Fra byen (trapp opp fra stranden) 
09:45 
10:15 
10:45 
11:15 
11:45 
12:15 
12:45 
13:15 
15:45 
16:15 
16:45 
17:15 
17:45 

 
Vi anbefaler å være ute i god tid, for det hender at sjåføren er litt «kjapp», spesielt fra byen. 

 

Informasjon under oppholdet 
Det vil bli gitt en del info under morgensamlingene, og i tillegg vil vi ha en oppslagstavle i nærheten 

av resepsjonen som det er viktig at dere tar en titt på daglig.

 

Kontakt med oss 
Under oppholdet ser vi helst at dere bruker vårt spanske mobilnummer: 
(+34) 617 517 795 
Ellers er det selvfølgelig bare å gripe fatt i oss ”live”. Det er for øvrig lagt opp til en morgensamling der 
det er mulig å ta opp ting som dere ønsker å få svar på. 

 

Helsetjenester 
Det er godt med helsetjenester i området. Kontakt resepsjonen eller oss, eller en kan ringe direkte: 
Hospiten Healthcare Group som har 24 timers vakt på telefon: 922 750 032 

Tannlege 
Trenger du tannlege, kan du kontakte:  R. Tore Langeland, Calle Picon 15, Callao Savalje – 38678 ADEJE 
Telefon: 0034 922 740 474, mobil: 0034 600 892 844 

 
 

Pass på verdisakene!! 
Vi har tidligere dessverre hatt noen tilfeller av at verdisaker som vesker, lommebøker, fotoapparater, 
mobiltelefoner osv. blir snappet av uvedkommende, særlig nede i byen men også utenfor SPAR-
butikken nedenfor hotellet. 
Pass derfor godt på tingene du har med deg! 
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